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INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS 
RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2012 M. RUGSĖJO 21 D. ĮSAKYMO NR. VA-85 
PAKEITIMO 
 

 Informuojame, kad Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2025 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. VA-271 (toliau – Įsakymas; TAR, 2025-
04-08, Nr. 6177) pakeistas ir išdėstytas nauja redakcija Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2012 m. rugsėjo 21 d. įsakymas Nr. VA-85 „Dėl 
Juridinių asmenų duomenų apie nuolatinių Lietuvos gyventojų sumokėtas gyvybės draudimo įmokas 
FR0611 formos ir jos papildomo lapo FR0611P formos pildymo bei pateikimo mokesčių 
administratoriui taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės) . 
 Įsakymas parengtas atsižvelgiant į MAĮ2 55 straipsnio ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2016 m. vasario 18 d. nutarimo Nr. 1473 nuostatas, reglamentuojančias prievolę prižiūrimiems 
finansų rinkos dalyviams teikti centriniam mokesčių administratoriui informaciją apie per 
kalendorinius metus sumokėtas gyvybės draudimo įmokas. Atsižvelgiant į tai, Įsakymu patvirtintose 
Taisyklėse panaikinta bendroji nuostata, kad duomenys teikiami tik apie tokias įmokas, kuriomis 
gali būti mažinamos gyventojų apmokestinamosios pajamos pagal GPMĮ4 21 straipsnio 1 dalies 1 
punktą5  ir  įtvirtinama, kad duomenys teikiami apie visas atitinkamas įmokas, nepriklausomai nuo 
sutarties sudarymo datos. Teikiant duomenis už 2025 m. ir vėlesnius mokestinius laikotarpius bei 
juos tikslinant, po 2024 m. gruodžio 31 d. sudarytos sutartys turės būti pažymėtos simboliu „#“. 
 Įsakymu patvirtinta Juridinių asmenų duomenų apie nuolatinių Lietuvos gyventojų 
sumokėtas gyvybės draudimo įmokas FR0611 forma ir jos papildomo lapo FR0611P forma 
nekeičiamos. 
 Įsakymas įsigalioja 2025 m. balandžio 9 dieną. 
  
 
Teisės departamento direktorė                Rasa Virvilienė 
 
 

                                                 
1 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2012 m. rugsėjo 21 d. 
įsakymo Nr. VA-65 „Dėl juridinių asmenų duomenų apie nuolatinių Lietuvos gyventojų sumokėtas gyvybės draudimo 
įmokas FR0611 formos ir jos papildomo lapo FR0611P formos pildymo bei pateikimo mokesčių administratoriui taisyklių 
patvirtinimo“ pakeitimo“. 
2 Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymas. 
3 „Dėl Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 55 straipsnio įgyvendinimo“. 
4 Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymas. 
5 Pagal 2024 m. birželio 25 d. Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo Nr. IX-1007 2, 8, 16, 17, 21 ir 
37 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 121 straipsniu įstatymą Nr. XIV-2803, taikomą apskaičiuojant ir 
deklaruojant 2025 metų ir vėlesnių mokestinių laikotarpių pajamas. 
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